资信标要求一览表（如有）

序号
清标考

察项
清标要素与标准

1

投标人

同类项

目业绩

情况

投标人自 2023 年 1 月 1 日至本项目截标之日（以合同签订日

期为准）从事道路隧道设施日常养护业绩情况：

注：1.要求提供合同关键页（应包括合同封面、工程内容页（须

体现隧道（单洞）路程数）、签约合同时间页、签字盖章页）作

为依据。只需提供一项投标人认为最具有代表性的道路管理单位

委托的隧道设施日常养护合同，投标人提供多项业绩的只按提供

材料顺序计取第一项养护合同；

2. 隧道设施日常养护业绩是指城市道路管理单位委托的城市道

路隧道设施的日常养护（同时包括路基路面交通安全设施的保养

和小修工作）业绩；不包括分包合同，下同。

3.同一投标人有多条道路隧道设施日常养护合同的或同一投标

人对同一条隧道具有多项日常养护合同的，按单项合同单独计取

里程数，里程数不累加；

4.通过合同关键信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲

方（即道路管理单位）出具的证明文件；

5.提供的业绩为联合体方式承接的，以联合体主办单位的信息为

准；

6.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准；

7.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。无证明资料或无法凭

所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

2

拟安排

的项目

管理团

队情况

（项目

负责人、

技术负

责人、质

量负责

人和安

全负责

人情况，

仅限 4

人）

项目负责人（1名）、技术负责人（1名）、质量负责人（1

名）和安全负责人（1名）应为投标人本单位的在职员工，且上

述人员自 2022 年 1 月 1 日至本项目截标之日均具有道路设施日

常养护作业管理工作经验：

（1）拟安排 1 名项目负责人具有一级注册建造师执业资格（注

册专业市政公用工程或公路工程），或路桥类高级工程师（含副

高）职称；

（2）拟安排的 1 名项目技术负责人具有一级注册建造师执业资

格（注册专业为市政公用工程），或具有路桥类高级工程师（含

副高）职称；

（3）拟安排的 1 名质量负责人具有注册建造师执业资格（注册

专业为市政公用工程或公路工程），或具有路桥类高级工程师（含

副高）职称；

（4）拟安排的 1 名安全负责人具有安全生产考核合格证的专职

安全员或注册安全工程师证。

注：1.须提供投标人拟投入人员的资格证、职称证书及社保证明

扫描件[社保证明指投标人为其员工缴纳的近 3 个月（截标当月

前 6个月的任意 3个月）社保缴费单]；

2.相关负责人的业绩应提供养护合同关键信息作为依据（通过合

同关键信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道

路管理单位）出具的证明文件）；

3.同一团队人员不得兼任本项目其他岗位；

4.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

3

拟安排

的技术

人员情

况

本项目除项目管理团队外，还需配置≥8 人的项目技术人员

情况：

（1）路桥专业工程师≥4人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（2）机电工程师≥2人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（3）其他岗位人员≥2 人（具有相关岗位证书）：具有安全生产

考核合格证的专职安全员≥1人、劳资专管员（劳务员）≥1人。

注：1.路桥工程师、机电工程师仅为岗位要求，具有土木工程类

相关专业中级工程师或以上技术职称，土木工程类相关专业与职

称专业、学历或资格证书专业名称相近、相关或大类等均可（由

招标人判断）；高于所述职称级别的均认可；提供人员职称证书

（或执业证书，或岗位证书）及社保证明扫描件[社保证明是指

投标人为其员工缴纳的近 3个月（截标当月前 6个月的任意 3个

月）社保缴费单）。

2.同一技术人员不得兼任本项目其他岗位。

3.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

4.上述团队人数配置要求仅为招标人最低要求，如投标人结合项

目情况拟安排的路桥工程师≥8人的，招标人将作出有利于投标

人的判断。

4

投标人

拟投入

特殊机

械设备

和车辆

情况

投标人自有或租赁生产设备至少满足如下要求：

1.拟投入自有车辆情况，且投入的车辆必须满足项目所在地通行

和作业要求：

（1）道路巡查汽车≥2 辆(至少包含一台一体化智能巡检车，需

具道路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能);

（2）移动标志汽车(带动态车道指示器)≥3辆;

（3）作业高度不低于 9米的高空作业车≥1辆:

（4）救援拖车(拖吊一体)≥1辆

（5）防撞缓冲等级不少于 70km/h 的防撞缓冲专用车≥2辆

（6）载货汽车(指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，

不含客车)≥3台;

（7）墙面清洗车(最大清洗高度不低于 6m)≥1 台。

（8）交通锥收集工程车(配备防撞缓冲垫，防撞缓冲等级不少于

70km/h)≥1 台:

（9）消防车(消防水泵流量不少于 30L/S)≥1 台;

2.拟投入自有机械设备情况

（1）功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2台;

（2）操作重量不少 6吨的压路机≥1台;

（3）标线施划设备≥2台;

（4）路面铣创机≥1台;

（5）沥青摊铺机(配置 3D 数字化智能控制系统且最大摊铺宽度

不小于 9m)≥1 台;

（6）抽水机(排水量 1000m/h 或以上)≥1台;

（7）功率不少于 40kw 的发电设备≥2台。

注：1.投标人同时提供特殊机械设备和车辆配置表及以下证

明材料之一：

①自有特殊车辆提供与投标人名称一致的在有效期内的车辆行

驶证及车辆照片；自有特殊机械设备提供与投标人名称一致的购

置发票及设备照片，如投标人名称发生过变更的还应提供市场管

理部门出具的变更证明。②租赁特殊车辆须提供有效的租赁合同

（承租方须为投标人）、出租方持有的设备权属证明（车辆行驶

证或机械设备购置发票等）及设备照片。以上资料均应提供扫描

件，原件备查，提供的证明材料应满足以上要求，否则不予认可；

2.相关车辆和机械设备名称与上述要求不必完全一致，用途

一致或相近即可（由招标人判断）；

3.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

5

投标人

自主创

新开发

能力

投标人自 2021 年 1 月 1 日至本项目截标之日自主创新开发

能力数量情况：

注：1.要求提供有效的道路设施养护有关的发明专利证书、

软件著作权登记证书、省（部）级或国家级批评审公布的施工工

法（或其他可体现自主创新能力的有效证明，申请人应为投标

人）；

2.联合体投标的，由主体单位提供。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

1. 投标人同类项目业绩情况

投标人： 深圳市粤通建设工程有限公司//河南半贤建筑装饰设计有限公司

建设单位 项目名称

单项隧道日常养护

合同中隧道（单洞）

合计里程（公里）、

隧道长度（公里）

合同签

订日期

合同价格

（万元）

建设单

位联系

人及联

系电话

深圳市交通运

输局盐田管理

局

惠深沿海高

速公路莲塘

至盐田段日

常养护及隧

道运营管理

项目

路线全长 11.39KM,

隧道(单洞)总长度

为 12050_米，其中

林场隧道东行(单

洞)长度为 2267米，

林场隧道西行(单

洞)长度为 2300

米)。

2023年

3 月 30

日

3693.0543

丁相

臣:075

5-6687

8841

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提

供项目相关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

（1）业绩证明

（2）中标通知书

（3）合同关键页

2. 拟安排的项目管理团队情况（项目负责

人、技术负责人、质量负责人和安全负责

人情况，仅限 4 人）

（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况）

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司//河南半贤建筑装饰设计有限公司

（1）项目负责人情况

姓名 曹学军 大学毕业时间 2003 年 6 月 职称
道路与桥梁高

级工程师

注册证书
注册一级

建造师

在本单位任职

岗位
项目经理

在本单位社保

缴纳情况

2025 年 7 月

-2025 年 12 月

同类业绩

情况

项目名称: 惠深沿海高速公路莲塘至盐田段日常养护及隧道运营管理；项目类型：道

路设施日常养护；合同金额: 3693.054342 万元 ；时间：2023 年 03 月 30 日；人员

岗位：项目总负责人。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（2）技术负责人情况

姓名 王卫东 大学毕业时间 1992 年 7 月 职称
道路与桥梁高

级工程师

注册证书 /
在本单位任职

岗位
工程管理人员

在本单位社保缴

纳情况

2025 年 7 月

-2025 年 12月

同类业绩

情况

项目名称: 龙岗区道路设施日常养护项目 2 标；项目类型：道路设施日常养护；合同

金额:18386.9178 万元 ；时间：2023 年 12 月 29 日；人员岗位：安全负责人。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（3）质量负责人情况

姓名 张小锋 大学毕业时间 2015 年 7 月 职称
道路与桥梁工

程师

注册证书
注册二级

建造师

在本单位任职

岗位

工程管理人

员

在本单位社保缴纳情

况

2025 年 7 月

-2025 年 12 月

同类业绩

情况

项目名称: 龙岗区道路设施日常养护项目 2 标；项目类型：道路设施日常养护；合同

金额:18386.9178 万元 ；时间：2023 年 12 月 29 日；人员岗位：生产经理。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（4）安全负责人情况

姓名 莫凯淋 大学毕业时间 2019 年 6 月 上岗证 安全生产考核

注册证书
注册二级

建造师

在本单位任职

岗位

工程管理人

员

在本单位社保缴纳情

况

2025 年 7 月

-2025 年 12 月

同类业绩

情况

项目名称: 龙岗区道路设施日常养护项目 2 标；项目类型：道路设施日常养护；合同

金额:18386.9178 万元 ；时间：2023 年 12 月 29 日；人员岗位：项目副经理。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相

关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

(1)拟安排的项目管理团队资格证明材料

1) 项目负责人 曹学军

注册建造师证

职称证书

毕业证书

2) 技术负责人 王卫东

职称证书

毕业证书

3) 质量负责人 张小锋

注册建造师证

职称证书

毕业证书

4) 安全负责人 莫凯淋

安全生产考核合格证

注册建造师证书

毕业证书

(2) 项目负责人业绩证明材料

1) 业绩证明资料

读者
随意画

读者
随意画

读者
随意画

读者
随意画

2) 合同关键页

(3)项目技术负责人、质量负责人、安全负责人业绩证明材料

1) 业绩证明资料

2) 合同关键页

3. 拟安排的技术人员情况

（不含项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人）

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司//河南半贤建筑装饰设计有限公司

序

号
姓名 拟任岗位

资格（或职

称）证书
证书专业 任职单位 社保月份

1 郭斌 路桥工程师 高级工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

2 蒋双江 路桥工程师 高级工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

3 宁大为 路桥工程师 高级工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

4 梁金纯 路桥工程师 高级工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

5 刘晓宇 路桥工程师 高级工程师 道桥工程
深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

6 许春梅 路桥工程师 工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

7 黄炳冲 路桥工程师 工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

8 麦灿文 路桥工程师 工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

9 杨坤 路桥工程师 工程师
道路与桥

梁工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

10 林荣土 机电工程师 工程师

机电设备

安装与维

护

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

11 郑魁元 机电工程师 工程师 机械电气
深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

12 贾正亮 机电工程师 工程师 机电专业
深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

13 杨永成 造价工程师
注册一级造

价工程师

土木建筑

工程

深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月

14 邓耀基 专职安全员 安全生产考

核合格证书

/ 深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月15 曹外芳 专职安全员 安全生产考 / 深圳市粤通建设工程有 2025 年 7 月-2025

16 罗旺 劳资专管员 岗位证 / 深圳市粤通建设工程有

限公司

2025 年 7 月-2025

年 12月提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相

关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

1) 路桥工程师 郭斌

2) 路桥工程师 蒋双江

3) 路桥工程师 宁大为

4) 路桥工程师 梁金纯

5) 路桥工程师 刘晓宇

6) 路桥工程师 许春梅

7) 路桥工程师 黄炳冲

8) 路桥工程师 麦灿文

9) 路桥工程师 杨坤

10) 机电工程师 林荣土

11) 机电工程师 郑魁元

12) 机电工程师 贾正亮

13) 造价工程师 杨永成

14) 专职安全员 邓耀基

15) 专职安全员 曹外芳

16) 劳资专管员 罗旺

4. 投标人拟投入特殊机械设备和车辆情况

序

号
机械设备名称

型号

规格

数

量

国别

产地

制造

年份

额定功率

(KW)

生产

能力
自有/租赁

一 拟投入自有车辆情况，且投入的车辆必须满足项目所在地通行和作业要求：

1

道路巡查汽车（一体化

智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道

路平整度自动化检测

等功能）（粤 B00JG5）

尼桑牌

ZN1034U2

G5

1 中国 2017 140 良好 自有

2

道路巡查汽车（一体化

智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道

路平整度自动化检测

等功能）（粤 BB1S63）

尼桑牌

ZN1033U2

G4

1 中国 2014 140 良好 自有

3

道路巡查汽车（一体化

智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道

路平整度自动化检测

等功能）（粤 B0Y73X）

日产牌

ZN1035U5

K6B

1 中国 2022 140 良好 自有

4
道路巡查汽车（粤

BY57Q9）

日产牌

ZN1035U5

K6B

1 中国 2022 140 良好 自有

5
道路巡查汽车（粤

BB53C7）

日产牌

ZN1035U5

K6B

1 中国 2022 140 良好 自有

6
移动标志汽车（带动态

车道指示器）

日产牌，

ZN1035U5

K6B

1 中国 2022 140 良好 自有

（粤 B7HS69）

7

移动标志汽车（带动态

车道指示器）

（粤 BL1W32）

日产牌，

ZN1035U5

K5

1 中国 2019 135 良好 自有

8

移动标志汽车（带动态

车道指示器）

（粤 BBN5601）

东风牌

ZN1033U5

PBEV

1 中国 2025 140 良好 自有

9

作业高度不低于 9 米

的高空作业车（粤

BLA070）

徐工牌

XGS5060J

GKJ6

1 中国 2021 85 良好 自有

10
救援拖车（拖吊一体）

（粤 BGN880）

粤海牌

YH5076TQ

Z02T

1 中国 2010 87 良好 自有

11

防撞缓冲等级不少于

70km/h 的防撞缓冲专

用车（粤 BLQ735）

徐工牌

XGS5121T

FZD6

1 中国 2021 143 良好 自有

12

防撞缓冲等级不少于

70km/h 的防撞缓冲专

用车（粤 BEK591）

圣工牌

HGY5123T

FZD6

1 中国 2024 121 良好 自有

13

载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

轻型载货汽车，不含客

车）（粤 B37AL5）

五十铃牌

QL3040ZB

UHW

1 中国 2022 88 良好 自有

14

载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

轻型载货汽车，不含客

车）（粤 B06YT7）

五十铃牌

QL3040ZB

UHW

1 中国 2022 88 良好 自有

15
载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

五十铃牌

QL3040ZB

UHW

1 中国 2022 88 良好 自有

轻型载货汽车，不含客

车）（粤 B27TN5）

16

载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

轻型载货汽车，不含客

车）（粤 B26NG0）

五十铃

牌，

QL1040BU

HW

1 中国 2020 88 良好 自有

17

载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

轻型载货汽车，不含客

车）（粤 B96PH7）

五十铃

牌，

QL1040BU

HW

1 中国 2020 88 良好 自有

18

墙面清洗车（最大清洗

高度不低于 6m）

（粤 BFN408）

牌

HGY5188T

XQ

1 中国 2025 166 良好 自有

19

交通锥收集工程车（配

备防撞缓冲垫，防撞缓

冲等级不少于 70km/h）

（粤 BNQ195）

圣工牌

HGY5110X

GCJ6

1 中国 2023 136 良好 自有

20

消防车（消防水泵流量

不少于 30L/S）

（粤 BDZ112）

江特

JDF5073G

XFSG20/E

1 中国 2024 94 良好 自有

二 拟投入自有机械设备情况：

21
功率不少 70 千瓦的挖

掘机（卡特彼勒）

卡特彼勒

349D2
1 中国 2017 305 良好 自有

22
功率不少 70 千瓦的挖

掘机（小松 PC210-7）

小松

PC210-7
1 中国 2023 112 良好 自有

23

操作重量不少 6 吨的

压路机

宝马格（BW203AD-4）

宝马格

BW203AD-

4

1 中国 2021 100 良好 自有

24
标线施划设备

（安畅 LDW320）

安畅

LDW320
1 中国 2016 / 良好 自有

25
标线施划设备

（CL-15DM）
CL-15DM 1 中国 2021 / 良好 自有

26
路面铣刨机

维特根（W215）

维特根

（W215）
1 中国 2021 470 良好 自有

27
路面铣刨机

维特根（W50H）

维特根

（W50H）
1 中国 2018 82 良好 自有

28

沥青摊铺机（配置 3D

数字化智能控制系统

且最大摊铺宽度不小

于 9m）VOLVO（P6820C）

VOLVO

（P6820C

）

1 中国 2019 142 良好 自有

29

抽水机（排水量 1000m

³/h 或以上）抽水机

（350WQ1000-7-37）

抽水机

（350WQ1

000-7-37

）

1 中国 2022 37 良好 自有

30
功率不少于 40kw 的发

电设备

路德威

XG-50GF
1 中国 2018 50 良好 自有

31 功率不少于 40kw 的发

电设备

沃达

VDCZ165
1 中国 2007 150 良好 自有

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相

关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

4.1拟投入自有车辆情况

(1)道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 B00JG5）

评分要求
道路巡查汽车≥2 辆（至少包含一台一体化智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能）
情况表序号 1

设备名称 道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 B00JG5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明
本道路巡查汽车安装一台一体化智能巡检车，具备道路病害自动化检测、道路平整度自动化检测

等功能。

(2)道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 BB1S63）

评分要求
道路巡查汽车≥2 辆（至少包含一台一体化智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能）
情况表序号 2

设备名称 道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 BB1S63） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明
本道路巡查汽车安装一台一体化智能巡检车，具备道路病害自动化检测、道路平整度自动化检测

等功能。

(3)道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 B0Y73X）

评分要求
道路巡查汽车≥2 辆（至少包含一台一体化智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能）
情况表序号 3

设备名称 道路巡查汽车（安装车载智能巡查设备）（粤 B0Y73X） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明
本道路巡查汽车安装一台一体化智能巡检车，具备道路病害自动化检测、道路平整度自动化检测

等功能。

道路智慧巡查系统设备采购发票

车辆智慧巡检设备(含运营服务)采购合同

(4)道路巡查汽车（粤 BY57Q9）

评分要求
道路巡查汽车≥2 辆（至少包含一台一体化智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能）
情况表序号 4

设备名称 道路巡查汽车（粤 BY57Q9） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有道路巡查汽车

(5)道路巡查汽车（粤 BB53C7）

评分要求
道路巡查汽车≥2 辆（至少包含一台一体化智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道路平整度自动化检测等功能）
情况表序号 5

设备名称 道路巡查汽车（粤 BB53C7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有道路巡查汽车

(6)移动标志汽车（粤 B7HS69）

评分要求 移动标志汽车(带动态车道指示器)≥3 辆 情况表序号 6

设备名称 移动标志汽车（粤 B7HS69） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有移动标志汽车

(7)移动标志汽车（粤 BL1W32）

评分要求 移动标志汽车(带动态车道指示器)≥3 辆 情况表序号 7

设备名称 移动标志汽车（粤 BL1W32） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有移动标志汽车

(8)移动标志汽车（粤 BBN5601）

评分要求 移动标志汽车(带动态车道指示器)≥3 辆 情况表序号 8

设备名称 移动标志汽车（粤 BBN5601） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有移动标志汽车

(9)作业高度不低于 9米的高空作业车（粤 BLA070）

评分

要求
作业高度不低于 9 米的高空作业车≥1 辆 情况表序号 9

设备

名称
高空作业车（粤 BLA070） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司作业高度不低于 9 米的高空作业车

(10) 救援拖车(拖吊一体)（粤 BGN880）

评分

要求
救援拖车(拖吊一体)≥1 辆 情况表序号 10

设备

名称
救援拖车(拖吊一体)（粤 BGN880） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有救援拖车(拖吊一体)

(11) 防撞缓冲专用车（粤 BLQ735）

评分

要求
防撞缓冲等级不少于 70km/h 的防撞缓冲专用车≥2 辆 情况表序号 11

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BLQ735） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车

(12) 防撞缓冲专用车（粤 BEK591）

评分

要求
防撞缓冲等级不少于 70km/h 的防撞缓冲专用车≥2 辆 情况表序号 12

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BEK591） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车

(13) 载货汽车（粤 B37AL5）

评分

要求

载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不含

客车）≥3 台
情况表序号 13

设备

名称
载货汽车（粤 B37AL5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

(14) 载货汽车（粤 B06YT7）

评分

要求

载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不含

客车）≥3 台
情况表序号 14

设备

名称
载货汽车（粤 B06YT7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

(15) 载货汽车（粤 B27TN5）

评分

要求

载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不

含客车）≥3 台
情况表序号 15

设备

名称
载货汽车（粤 B27TN5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

(16) 载货汽车（粤 B26NG0）

评分

要求

载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不含

客车）≥3 台

情况表

序号
16

设备

名称
载货汽车（粤 B26NG0） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

(17) 载货汽车（粤 B96PH7）

评分

要求

载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不含

客车）≥3 台

情况表

序号
17

设备

名称
载货汽车（粤 B96PH7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

(18) 墙面清洗车（粤 BFN408）

评分

要求
墙面清洗车（最大清洗高度不低于 6m）≥1 台 情况表序号 18

设备

名称
墙面清洗车（粤 BFN408） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有墙面清洗车

(19) 交通锥收集工程车（粤 BNQ195）

评分

要求

交通锥收集工程车（配备防撞缓冲垫，防撞缓冲等级不少于

70km/h）≥1 台
情况表序号 19

设备

名称
交通锥收集工程车（粤 BNQ195） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有交通锥收集工程车

(20) 消防车（粤 BDZ112）

评分

要求
消防车（消防水泵流量不少于 30L/S）≥1 台 情况表序号 20

设备

名称
消防车（粤 BDZ112） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有消防车

4.2 拟投入自有机械设备情况

(21) 挖掘机（卡特彼勒 349D2）

评分

要求
功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2 台

情况表

序号
21

设备

名称
挖掘机（卡特彼勒） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

购

置

发

票

扫

描

件


共

三

页



发

票

扫

描

件


共

三

页



说明 本机械设备为我公司自有挖掘机

(22) 挖掘机（小松 PC210-7）

评分

要求
功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2 台

情况表

序号
22

设备

名称
挖掘机（小松 PC210-7） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有挖掘机

(23) 压路机（宝马格 BW203AD-4）

评分要求 操作重量不少 6 吨的压路机≥1 台 情况表序号 23

设备名称 压路机（BW203AD-4） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有压路机

(24) 标线施划设备（安畅 LDW320）

评分

要求
标线施划设备≥2 台 情况表序号 24

设备

名称
标线施划设备（安畅 LDW320） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

购

置

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有标线施划设备

(25) 标线施划设备 （CL-15DM）

要求 标线施划设备≥2 台
情况表

序号
25

设备

名称
标线施划设备（CL-15DM） 设备属性 自有

设

备

照

片

设

备

发

票

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有标线施划设备

(26) 路面铣刨机 维特根（W215）

评分

要求
路面铣刨机≥1 台 情况表序号 26

设备

名称
路面铣刨设备 维特根（W215） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有路面铣刨设备

(27) 路面铣刨机 维特根（W50H）

评分

要求
路面铣刨机≥1 台 情况表序号 27

设备

名称
路面铣刨设备 维特根（W50H） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有路面铣刨设备

(28) 沥青摊铺机 VOLVO（P6820C）

评分要求
沥青摊铺机（配置 3D 数字化智能控制系统且最大摊铺宽度不小于

9m）≥1 台
情况表序号 28

设备名称 沥青摊铺机 VOLVO（P6820C） 设备属性 自有

车

辆

照

片

发

票

扫

描

件

3D数字化

智能控制

系统发票

说明 本机械设备为我公司自有沥青混凝土摊铺机

(29) 抽水机（350WQ1000-7-37）

评分

要求
抽水机（排水量 1000m³/h 或以上）≥1 台

情况表

序号
29

设备

名称
抽水机（350WQ1000-7-37） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

技

术

参

数

设

备

发

票

（共）

2

页

设

备

发

票

（共）

2

页

说明 本机械设备为我公司自有抽水机

(30) 功率不少于 40kw的发电设备 路德威（XG-50GF）

评分

要求
功率不少于 40kw 的发电设备≥2 台 情况表序号 30

设备

名称
发电设备（XG-50GF） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有发电设备

(31) 功率不少于 40kw的发电设备 沃达 VDCZ165

评分

要求
功率不少于 40kw 的发电设备≥2 台 情况表序号 31

设备

名称
发电设备（沃达 VDCZ165） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有发电设备

5. 投标人自主创新开发能力

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项

目相关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

序号

自主创新开发能力类型（道路设施养护有关的发明专利证书、软件著作权登记证书、

省（部）级或国家级批评审公布的施工工法（或其他可体现自主创新能力的有效证

明，申请人应为投标人），联合体投标的，由主体单位提供。

1 发明专利证书：高精度沥青路面密度的处理方法、系统、装置及存储介质

2 发明专利证书：一种翻滚式沥青材料过滤装置及过滤方法

3 发明专利证书：一种道路固废处理回收设备及处理方法

4 省级工法证书：沥青路面装配式快速养护维修施工工法

5
省级工法证书：基于神经网络 YOLO-V4 和跟踪网络 SiamRPN 的隧道智能监

控系统安装工法

6
计算机软件著作权登记证书：基于高精度地图的全息隧道监控系统软件

V1.0

7
基于 YOLO 和 SiamRPN 的隧道智能视频监控系统[简称:隧道智能视频监控

系统]V1.0

8
计算机软件著作权登记证书：基于 AI 视觉算法的隧道入侵检测系统[简

称:隧道入侵检测系统]V1.0

9 发明专利证书：一种厂拌热再生沥青混合料的拌制方法

10 发明专利证书：纤维复材筋海水海砂路面结构

11 发明专利证书：新旧沥青路面结合强度检测装置

12 发明专利证书：一种发泡材料膨胀力测试装置

13 发明专利证书：海水海砂混凝土级配设计方法

14 发明专利证书：纤维复材筋海水海砂防波堤结构

1) 发明专利证书：高精度沥青路面密度的处理方法、系统、

装置及存储介质

2) 发明专利证书：一种翻滚式沥青材料过滤装置及过滤方法

3) 发明专利证书：一种道路固废处理回收设备及处理方法

4) 省级工法证书：沥青路面装配式快速养护维修施工工法

5) 省级工法证书：基于神经网络 YOLO-V4 和跟踪网络

SiamRPN 的隧道智能监控系统安装工法

6) 计算机软件著作权登记证书：基于高精度地图的全息隧道

监控系统软件 V1.0

7) 计算机软件著作权登记证书：基于 YOLO 和 SiamRPN 的隧

道智能视频监控系统[简称:隧道智能视频监控系统]V1.0

8) 计算机软件著作权登记证书：基于 AI 视觉算法的隧道入

侵检测系统[简称:隧道入侵检测系统]V1.0

9) 发明专利证书：一种厂拌热再生沥青混合料的拌制方法

10) 发明专利证书：纤维复材筋海水海砂路面结构

11) 发明专利证书：新旧沥青路面结合强度检测装置

12) 发明专利证书：一种发泡材料膨胀力测试装置

13) 发明专利证书：海水海砂混凝土级配设计方法

14) 发明专利证书：纤维复材筋海水海砂防波堤结构

	投标人同类项目业绩情况
	拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况，仅限4人）
	拟安排的技术人员情况
	投标人拟投入特殊机械设备和车辆情况
	投标人自主创新开发能力